PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

RESOLVE:

       ADJUDICAR este processo em favor da licitante.

        VERDEJANTE COMERCIAL LTDA empresa legalmente constituída,
cadastrada no CNPJ: 41.057.571/0001–40 com endereço na Veremundo Soares,
n.0 – BR km 516- Nossa Senhora das Graças, Salgueiro (PE) neste ato
representado por ILDEFONSO TORRES DE SÁ JÚNIOR Brasileiro, empresário,
portador do CPF nº 610.861.184-72  e da Carteira de Identidade nº 3053418-SSP-
PE residente e domiciliado na  Rua Osmar Rodrigues de Sousa, 100 AP 202 BL-
01, – Nossa Senhora das Graças na Cidade de Salgueiro(PE)

Valor Global de 34.640,00 (trinta e quatro mil seiscentos e quarenta reais)

Verdejante – PE, 20 de Março de 2017

PAULO CÉSAR GOMES CORDEIRO
Pregoeiro

Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante - PE

Telefone: 87 3886-1156 Fax: 87 3886-1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CNPJ.: 11.348.570/0001-93

               O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE
VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Art. 8° da Lei Federal
n ° 10.520/02.